[image: image1.jpg]

Территориальная избирательная комиссия

Волоколамского района

Московской области

      ул. Революционная,  д.5,                                                                                    тел. 8(496-36) 2-25-71
      г. Волоколамск, Московская область, 143600                                                эл. почта: tik.volmr@mail.ru
Р Е Ш Е Н И Е

      от    «  12  »   сентября    2016 г.                                                                              №   261
Об образовании избирательного участка
в месте временного пребывания избирателей
 В соответствии с пунктом 9 статьи 26, пунктом 5 статьи 19 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Решением Избирательной комиссии Московской области от 12.09.2016 № 01-18/3184, территориальная избирательная комиссия Волоколамского района РЕШИЛА:
1. Образовать в ФКУ СИЗО-2 УФСИН России по Московской области,
в месте временного пребывания избирателей содержащихся под стражей подозреваемых и обвиняемых, избирательный участок № 3451, на период избирательной компании по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, депутатов Московской областной Думы.
2. Направить настоящее решение в ФКУ СИЗО-2 УФСИН России по Московской области.
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Московской области.

4. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Волоколамского района Е.И. Камскова.
Председатель ТИК                                                                            Е.И. Камсков

Секретарь ТИК                                                                                 Е.В. Аношина